№ __ _

« » 20 г. ----- ---
номер и дата регистрации заявления

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заведующему МБДОУ детский сад № 11
города Белово Нагайцевой Н.В.

Родителя (захоявого представиrеля)
Ф.И.О. ___________ _

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

Прошу принять на обучеюtе по общеобразовательным программам дошкольного образования
в ____________ гpyroJY общеразвивающей направлешюсти, с режимом пребывания полного дня
( 10,5-12-часового пребьmания) в мующипальное бюджетное дошкольное образовательное учреждеюtе
«Детский сад № 11 «Колокольчик» города Белово» с « __ » ___ 20_г. моего ребенка

( фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)ребенка)
Дата рождения ребенка: « ___ » _________ 20 г.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия ___ № _____ от « » ____ 20 г.

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка:

Сведения о Родителях (законных представителях) ребенка:

Мать(иной законный представитель)
ФИО ____________________________________ _

Адрес электроmюй почты, номер телефона (при наличии) родиrелей (законных представиrелей) ребенка

Отец (mюй законный представитель)
ФИО _____ _ _ ___________________________ _ _

Адрес электронной почты, номер телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком
дошкольного образования на _ _________ языке и изучения родного __________ _
языка.

Сведения о потребности в обучении ребенка по адапrированной образовательной программе дошкольного
образования и (или) в создании специальных условий для организации обучешm ребенка с ОВЗ в
соответствии с заключеюtем ПМIЖ (при наличии) или ребенка- инвалида в соответствии с индивидуальной
программой реабилитации инвалида (при наличии) _ ________________ _
имеется/не имеется
Сведения о необходнмом режиме пребывания ___ ___________ _______ _
Желаемая дата приема на обучение ______________________ _ __ _
С уставом, лицензией на осуществление образовательной де.ятельности, образовательной программой и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной де.ятельностц
правами и обязанностями воспитанника (ознакомлен/не ознакомлен).
На обработку своих персонш~ьных данных и персонш~ьных данных ребёнка в порядке, установленным законом
РФ (согласен/не согласен).

Мать: ------ - - ------- - --- - ------------------0 те ц : ___________ _ ___ ____ _________________ _

Дата подачи заявления: « » 20 г --------- ----

« » 20 г. - ---- --- - -------------
ФИ О подпись

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}